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totum opidum Vredeland cum omnibus luis pertinenciis lam im aquis quam In terris; Item Mo-
lendinum, quod Nuuuenmollen dicitur, cum pilcina, que dik nulgariter appellatur, cum omni
Jure; ltem pilcinam de molendino, quod dicitur alebrandi, Et in eodem molendino fex choros
et oclo modios filiginis; Item [lagna apud prouelthagen iacencia, [cilicet magnum Tornow
et paruum Tornow; liem [tagnum apud Bukow, quod dicitur Gryben; liem ftagnum Bucow
dictum; Item [tagnum apud Bucow, quod dicitur [chermitzel; llem Album [tagnum; Item
vilam Ringenwolde cum omni jure; Item villam Slawe cum omni iure; Item terciam partem
ville mertenftorp cum omni jure, ltem villam dameraw cum omni jure, Ilem firia talenta in
campo kaprow cum omni jure, Item viveam apud vrilznam et in vinea proxima adiacente
octavym dimidium folidum, ltem villam Luderftorp cum omni iure, ltlem villam Bylterltorp
cum omni jure, llem in Molendino Dornebulch dicto Et in molendino Lubeneke dicto nonem
choros filiginis et dimidium chorum Trilicei Bralii, Item in villa Lowenberg duos manfos cum
owni jure, Item in villaBeirftorp quatnordecim manfos cum omni jure, ltem in Civilate antiqua
Bernaw decem [olidos die beali Martini de conlulibus attollendos, Item in villa Borneke [eptem
manfos cum omni jure, Item in villa Ladeborch Tres choros filiginis cum omni jure, ltem ter-
ciam partem uille parue Barne, Item terciam partem pilcium jo Wrizna, qui canenifch vulga-
riter appellantur, Item in villa Morczane tres manlos cum omni jure. Premiffa bona fingula et
omnia, que julto titulo adipifci 'pmer'unt, eifldem Sanctimonialibus in Vredelannd, ut fupra dixi-
mus, eonfirmavimus propter deum, volentes ealdem Sanctimoniales eadem bona ablque precaria
et omni [eruicio communi ac privato plene libertatis ac proprietatis titulo pacifice et quiete per-
petue polfidere. Ne igitur omnis noftra gracia eifdem Sanctimonialibus per nos rile facta et pre-
fentibus confirmata per nos vel quempiam [uccellorum noftrorum irritari in pofierum valeat vel
infringi, prefentes iplis confcribi et figilli nofuri appenfione iuffimus communiri. Teftes quoque hu-
ius funt, Reuerendus pater dominus Johannes, Abbas ecclelie Leninenlis, frater Wilhel-
mus, prior domus ordinis predicatorum in Colonia, dominus Arnoldus, plebanus jn Ewerfs-
walde, dominus Bruno de Berlin, dominus Johannes de landefsberg et Dominus Bol-
dewinus, plebanus in nona Bernow, capellani nofi. Johannes Sparro, Heino de pule,
Heino de Oderberch, Milites noftri, Theodericus de Bornum, Gherardus Wrilt,
Theodericus Repecow, Jacobus Sparro, Michaelis et Heinricus de thene et Con-
radus de [conebeke, vafalli noftri et plures alii fide digni. Actum et datum Ewerfswalde
per manum Johannis tunc noltri notarii, Anno domini millelio tricentefimo, die beate Elifabeth.

Nady dem Ehuem. Lehndeopinlbuche XXV, 18b. 19a,

Nan. Der Befiger ver Dommbujdmihle ju Wrisgen mufte vem Klofter Frisvland die eigenthimlide Lehuware leiz
ften, ben Stonnen taglidh vor Sonnenaufgang cine watme Semmel ju Lefern.

! HI. Der Rath der Stant Wricsen iiberldft ven Sehldchtern die Fleifhjcharren ju exblidem
| Befits und trifft gewiffe Anordnungen firr die Schldchtergiloe, am 15. Dezember 1303.

Ne ea, que aguntur in tempore, fimul labantur cum tempore, poni folent in lingua teltium
et [cripture memoria perhennari. Hinc elt, quod nos conflules ciuitatis in Wrizna, Arnol-
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dus auis, euerhardus corner, Johannes [colemunt, Nycolaus de granzoy, Otto
carnifex, Thidericus de angermunde, Nolum elle volumus omnibus, quorum vifui et auditui hoe
fcriptum oblatum fuerit, Nos contulilfe macella noftre ciuvitatis carnificibus noftris einibus exiltentibus
luisque veris heredibus natis et nafcendil, confen(u ynanimi, maturo conlilio fuper hoe habito, guiete
el libere absque omni impedimento iure hereditario poflidenda, Condicione hac, quod fi predicta
macella vetultate uel ruptura aliqua alia diruerentur, a [(uis polfelloribus refici deberent et emen-
dari. Adiecimus eciam, quod [ aliquis adueniret opul acquirere volens, priul eorundem fauore
habito, extunc per iplos deberet ad hoc habendum apud confules promoueri. Volumus eciam, ut
quicunque aliquem commilerit excelfum altrinfecus in alium, lecundum iplorum fraternilatis arbitra-
tum antea habitum talem excellum corrigi et emendari. Hoc igitur factum inviolabiliter ex commillo
noltre ciuitatis confulatus obleruandum, ne a quoquam impediendum retrabatur in polterum, prelenf
feriptam inde confectum .figilli noflri munimine volumus roborari. Teltes huius funt confules pre-
nominati viri fide digni. Datum anno domini M° CCC® Tercio, XVIII kalendas ianuarii, Dominica
die proxima polt oclavam nycolai.
MNach pem Orviginal tm Befip ber Stadt LWriegen.

IV. Mavfgraf Hevmann Dbejtdtigt dem Klofter Friedland Befisungen an der Stobber, weldye dad
Klofter wdhrend ved Marfgrafen Ubwefenheit in Bihmen von denen von Rodhlib erworben bhat,
am 1. Samear 1305.

In Nomine Sancte et jndividue Trinitatis Amen. Hermannus, Dei gralia Brandenbur-
gen[is Marchio et Lulatie alque Dominus de Hynenbergk, Omnibus Chrilli fidelibus prefentem
paginam infpecturis fen audituris falutem inperpetuum. Quoniam memoria hominum elt labilis, Vita
breuis et inltabilis, expedit ut acta rationabiliter ordinata literarum ferie et fidelium tellimonio per-
enniter roborentur. ldeoque tenore prefentium publice profitentes, quod Noftri fideles uidelicet
pueri Guntheri Henrici junioris de Rochlitz Domini et [ua relicta hereditatem et feudum
omnium bonorum fuorum vulgariter Godesgave nuncupatorum juxta flavium Stobero [fitorum
cum pertinencijs ac prouentibus univerfis [cilicet in agris cullis et incullis, in Syluis, in pafcuis, in
i)l‘ﬂllb liberis et fendaliter [uis fubditis collatis ex ulraque parte ﬂu\l_; Stobero hluatls, in hortis,
in molendinis [upra predicium fluvium edificatis, in ptfc.uw-.», in aquis circumjs acentibus, que fiagna
dicuntur, ficut ipli et eorum progenitores cum omni jure polfidebant, Sanctimonialibus in clauftro
Yredelandt bona uoluntate pro ducentis et quadraginta quinque marcis Brandenburgenlis argenti
et ponderis uendiderunt, quibus perfolutis predicta bona, nobis in Boemia exiltentibus, coram
noltris Fidelibus uidelicet theodorico de Groben Domino noftro dapifero et wiperto, de
Barby Domino, in noftra ciuvitate Berlin ad manus fea ad utilitatem predictarum Sanctimonialium
oretenus refignabant, Tandem etiam [uis literis patentibus fub Sigillo patris iplorum conleriptis fi-
militer refignarant, Nos quoque orationum et aliorum bonorum operum antediclarum fanclimonia-
lium participes fieri in corpore et anima cupientes ad laudem Dej omnipotentis ejusque gloriofe
matris et Virginis Marie ac fancti jobannis Baptilte ob falutem animarum noftre videlicet et noftro-
rum ompium progenilorum proprietatem [epe predictorum bonorum cum omni jure absque precaria
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